



WEINGUT SCHUH
SACHSEN

Weinpreisliste ab Hof 2024

JUNG & FRÖHLICH 0,75 L

DER WEISSE SCHUH 2023 * Sachsen.....	11,5 % vol	11,90 € (15,86 €/L)FL.
DER ROSA SCHUH 2023 * Sachsen.....	11,5 % vol	11,90 € (15,86 €/L)FL.
DER ROTE SCHUH 2022 * Sachsen	13 % vol	13,50 € (18 €/L)FL.
ROSA SCHUH SECCO 23 * (Perlwein) 0,5 L.....	11 % vol	8,50 € (17 €/L)FL.

REBSORTENVIELFALT 0,75 L weiss

Goldriesling Klausenberg Meißen 2023	11 % vol	12,90 € (17,20 €/L)FL.
Elbling 2023 Sachsen *	10,5 % vol	12,90 € (17,20 €/L)FL.
Weißburgunder 2023 Sachsen *	12,5 % vol	13,90 € (18,53 €/L)FL.
Grauburgunder 2023 Sachsen *	12,5 % vol	13,90 € (18,53 €/L)FL.
Scheurebe 2023 Sachsen *	12 % vol	15,90 € (21,20 €/L)FL.

REBSORTENVIELFALT 0,75 L rot

Spätburgunder Meißen 2022*	12,5 % vol	16,90 € (22,53 €/L)FL.
Dunkelfelder Klausenberg Meißen 2020.....	14 % vol	16,90 € (22,53 €/L)FL.
Regent Klausenberg Meißen 2021.....	13 % vol	16,90 € (22,53 €/L)FL.

PRACHTSTÜCKE 0,75 L

Riesling Kabinett 2023 Sachsen *	7,5 % vol	17,90 € (23,86 €/L)FL.
	1,5 L	39,50 € (26,33 €/L)FL.
Riesling Kabinett 2023 KAPITELBERG	8 % vol	21,90 € (29,20 €/L)FL.
	1,5 L	47,50 € (31,66 €/L)FL.
Riesling Halbstück Kapitelberg Meißen 2022...	13 % vol	24,90 € (33,20 €/L)FL.
PET NAT Scheurebe 2023*	11 % vol	20,90 € (27,86 €/L)FL.
Pétillant naturelle, unfiltriert			
Traminer Beerenauslese 2022 KLAUSENBERG ..	7,5 % vol	0,375 L 79 € (210,66 €/L)FL.

*produziert aus Trauben befreundeter, sächsischer Winzer!

Wein enthält Sulfite

Diese Angebotsliste ist gültig ab dem 01.09.2024, alle vorherigen Listen verlieren damit Ihre Gültigkeit.

Weinfamilie Schuh GbR

Inh.: Martina Schuh, Katharina Schuh, Matthias Schuh

Dresdner Straße 314 - 01640 Sörnnewitz - Fon: 03523 848 10 - info@weingut-schuh.de

www.weingut-schuh.de

Ust-ID: DE306589037

Besuchen Sie auch unseren Onlineshop: www.shop.weingut-schuh.de

Unsere Verkaufs- und Lieferbedingungen:

Unsere Preise sind in Euro inklusive 19 % MwSt. ab Weingut für *Pri vatkunden (Endverbraucher)* ausgewiesen. *Erstbestellungen sind im Voraus zu zahlen.* Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Versand- und Verpackungskosten:
9,50 € pro Paket (3 | 6 | 12 | 15 Flaschen)

Besteller/in: Neukunde Stammkunde
Name Vorname
Straße, Nr. PLZ Ort
Mobil Mailadresse

Ja, ich möchte den Weingut Schuh Newsletter erhalten

Information zur Datenerhebung gemäß Artikel 13 DSGVO

Die Wein Schuh GbR, Dresdner Straße 314, 01640 Sörnnewitz erhebt Ihre Daten zum Zweck der Vertragsdurchführung, zur Erfüllung Ihrer vertraglichen und vorvertraglichen Pflichten sowie zur Direktwerbung.

Die Datenerhebung und Datenverarbeitung ist für die Durchführung des Vertrages erforderlich und beruht auf Artikel 6 Abs. 1b) DSGVO. Eine Weitergabe an Dritte findet nicht statt. Die Daten werden gelöscht, sobald sie für den Zweck ihrer Verarbeitung nicht mehr erforderlich sind.

Sie haben das Recht, der Verwendung Ihrer Daten zum Zweck der Direktwerbung jederzeit zu widersprechen. Zudem sind Sie berechtigt, Auskunft der bei uns über Sie gespeicherten Daten zu beantragen sowie bei Unrichtigkeit der Daten die Berichtigung oder bei unzulässiger Datenspeicherung die Löschung der Daten zu fordern.

Ja, ich möchte Informationen über WhatsApp erhalten

Ich willige ein, dass meine personenbezogenen Daten (z.B. Name, Telefonnummer, E-Mail-Adresse, Anschrift, Kundennummer) zur Kommunikation unter Nutzung des Instant-Messaging-Dienstes „WhatsApp“ der WhatsApp Ireland Limited, 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irland, verarbeitet werden.

Datum:

Unterschrift Kunde: _____

aufgenommen durch:

ZG:

Diese Angebotsliste ist gültig ab dem 01.09.2024, alle vorherigen Listen verlieren damit Ihre Gültigkeit.

Weinfamilie Schuh GbR

Inh.: Martina Schuh, Katharina Schuh, Matthias Schuh

Dresdner Straße 314 - 01640 Sörnnewitz - Fon: 03523 848 10 - info@weingut-schuh.de

www.weingut-schuh.de

Ust-ID: DE306589037